[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 февраля 2023 года                                                                                                         № 76
г. Кемь

	О внесении изменения в постановление
администрации Кемского муниципального района  от 18 апреля 2022 года № 268

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменение в пункт 1 постановления администрации Кемского муниципального района от 18 апреля 2022 года № 268 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Кемского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», дополнив после слов «заместитель главы администрации Кемского муниципального района;» словами      «начальник отдела  по военно-мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Кемского муниципального района;».

   2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия

                        С.В.Долинина